Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Concórdia

DIVULGAÇÃO DO PONTO PARA PROVA DIDÁTICA
ÁREA: ENGENHARIA DE ALIMENTOS

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 99/2023, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário),
EDITAL N° 031/CAMSDP/IFC/2023, de 30 de MARÇO de 2023, na área de Engenharia de alimentos do
Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO, após sorteio realizado com testemunhas, no setor de
Coordenação Geral de Pessoas,  o ponto para a PROVA DIDÁTICA.

3) Controle de qualidade de alimentos;

Concórdia, 26 de abril de 2023.

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº 99/2023

		2023-04-26T08:34:04-0300
	ALVARO VARGAS JUNIOR:02183533919